
     

COMUNE DI SCICLI 

(Provincia di Ragusa) 
**************** 

 

REGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALE    
 

  IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA     

N°     39  DEL    28/02/2011 

OGGETTO: Direttiva al Capo VII Settore LL.PP., Ing. Salvatore Calvo, al fine di predisporre tutti gli atti 
per la realizzazione della Piscina Comunale finanziata con Decreto D.R.S. n. 288 e D.R.S. n. 

289 del 30.06.2010, da parte dell’ Ass. Regionale dell’Energia e dei Servizi di Pubblica 

Utilità, dipartimento dell’energia Servizio I. 
 

L’anno duemilaundici addì ventotto del mese di febbraio alle ore 17,30 nella sala delle adunanze del 

Comune, si è riunita la Giunta Comunale. 

Sono presenti: 

           SINDACO: Giovanni Venticinque 

       ASSESSORI: Giorgio G. Vindigni - Vincenzo Giannone – Angelo Giallongo   

                        - Vincenzo Iurato – Pietro Sparacino. 

Con l’assistenza del Segretario Comunale, Dott.ssa Francesca Sinatra, il Sindaco constatato il numero legale 

degli intervenuti dichiara aperta la seduta. 
 

L A   G I U N T A   C O M UL A   G I U N T A   C O M UL A   G I U N T A   C O M UL A   G I U N T A   C O M U N A L E N A L E N A L E N A L E    

Premesso che, l’Amministrazione Comunale intende attuare, mediante project financing, un 
intervento di progettazione, realizzazione e gestione di una piscina comunale coperta, con possibilità di 

insediamento di attività complementari su un’area di proprietà del Comune, sita in Viale dei Fiori, 

Jungi; 

Vista la presenza dell’intervento, nella programmazione precedente, Piano Triennale delle OO.PP. 2010-

2012; 

Premesso che l’Assessorato Regionale dell’Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità, Dipartimento 

dell’Energia Servizio I, ha trasmesso con nota prot. n. 12826 e n. 12827, del 13.12.2010, ricevute al prot. 

gen. del Comune di Scicli, rispettivamente, n. 38019 e 38021 del 21.12.2010, Decreto D.R.S. n. 288 e D.R.S. 

n. 289 del 30.06.2010, di importo, rispettivamente di € 1.086.813,00 sul cap 642422 del Bilancio di 

Previsione della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2010, ed € 100.000,00 sul cap 242529 del 

Bilancio di Previsione della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2010; 

Visto l’Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali nella Regione Siciliana vigente e la L.R. 11/12/1991 

n. 48, ed a voti unanimi espressi nella forma di legge; 

Per quanto sopra  

DELIBERA 

• Di impartire DIRETTIVA, al Capo VII Settore LL.PP., Ing. Salvatore Calvo, di: 

o predisporre tutti gli atti al fine di assegnare l’incarico di R.U.P., il quale dovrà predisporre il 

bando per la realizzazione della piscina comunale, da realizzare in parte con fondi pubblici e 

in parte con fondi provati, mediante project financing, assegnando progettazione, 

realizzazione e gestione; 

• Di trasmettere copia della presente ai dipendenti di cui all’oggetto; 

• Di dichiarare all'unanimità, con separata votazione, la presente delibera immediatamente esecutiva ai 

sensi della L.R. n° 44/91 art. 12 e successive modifiche ed integrazioni. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

Firmato all’originale 

               L’Assessore Anziano                                                                            Il Sindaco’Assessore Anziano                                                                            Il Sindaco’Assessore Anziano                                                                            Il Sindaco’Assessore Anziano                                                                            Il Sindaco    
     f.to (Sig. Giorgio G. Vindigni)                                                            f.to (Sig. Giovanni Venticinque) 

Il Segretario ComunaleIl Segretario ComunaleIl Segretario ComunaleIl Segretario Comunale    
f.to  (Dott.ssa Francesca Sinatra) 

 


